
Dodavatel:

DIČ:IČ: 999999999

SLL S.P. JANSKE LAZ.

JANSKE LAZNE542 25

Objednávka číslo:

CZ00024007

08.01.2021

Termín dodání:

Vyřizuje:
+420725935654

ondrej.vitek@janskelazne.com

Ondřej Vítek
Telefon:

E-mail:

I N T E R N Í    O B J E D N Á V K A

INT/00003/2021

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik
Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně

IČO: 00024007     DIČ: CZ00024007
KB Trutnov, č.ú. 3907-601/0100 ; ČSOB Trutnov č.u. 273 173 353/0300

tel.:+ 420 499 860 111, fax + 420 499 860 122, e-mail: info@janskelazne.com
zapsáno v OR, vedeném KS v Hradci Králové oddíl A XII, vložka 253,1. července 1990

Ze dne: Plátce DPH:

31.01.2021

Ano

Přeprava: Místo dodání: ICT oddělení

Kontaktní osoba: Ondřej Vítek

Specifikace objednávky:
MJ Celkem bez DPH

          v Kč
Cena bez
DPH /MJ

MnožstvíIT technika

1,00 ksUBNT Edge Switch 16XG, 4-port 10Gigabit Ethernet, 12x SFP+ (ES-16-XG) 11 000,000 11 000,00

2,00 ksUBNT Edge Switch Lite 48-port Gigabit Ethernet, 2x SFP, 2x SFP+ (ES-48-Lite) 7 650,000 15 300,00

2,00 ksUBNT Single-Mode optický modul SFP+, 10Gbit, BiDi (sada 2 kusů) (UF-SM-10G- 3 300,000 6 600,00

5,00 ksUBNT Multi-Mode optický modul SFP+, 10Gbit (sada 2 kusů) (UF-MM-10G) 800,000 4 000,00

10,00 ksXtendLan FO patch LC-SC 2m 9/125, simplex, LS0H (FOP-LCSC-S-2-9-A1) 55,000 550,00

5,00 ksXtendLan FO patch LC-SC 3m 9/125 duplex, LS0H, G.652d ZWP (FOP-LCSC-D-3- 120,000 600,00

1,00 ksMobilní telefon - 6,4" AMOLED, RAM 4GB, int. paměť 64GB (pn:SM-M215FZKUXE 4 200,000 4 200,00

3,00 ksPevný telefon, ref. model: Siemens Gigaset DA310 Black, (pn: S30054-S6528-R6 350,000 1 050,00

1,00 ksNapájecí adaptér pro notebook Toshiba Portege X30-D-12M (pn: PA5279E-1ACA) 1 000,000 1 000,00

2,00 ksBezdrátová myš, laserová, referenční model: Bezdrátová myš HP Ultra, pn: H6F2 450,000 900,00

2,00 ksPevný telefon s LCD. model: Siemens Gigaset DA611 Black, (pn: S30350-S212-R 710,000 1 420,00

2,00 ksSSD Kingston A2000, M.2 - 1TB (pn: SA2000M8/1000G) 2 350,000 4 700,00

1,00 ksSynology M2D18 - PCIe karta (pn: M2D18) 3 650,000 3 650,00

37,00
CELKEM :

54 970,00
Množství Celkem za objednávku bez DPH

Kč
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Specifikace objednávky:
MJ Celkem bez DPH

          v Kč
Cena bez
DPH /MJ

MnožstvíIT technika

Dodavatel zodpovídá za dodržování BOZP a PO, právních předpisů a ČSN svými pracovníky při provádění díla. Součástí dodávky je dle její povahy
též dodání návodu k obsluze v českém jazyce, dodání prohlášení o shodě a další dokumentace nezbytné pro provoz dodaného zboží nebo díla.
Záruční doba činí nejméně 12 měsíců, není-li v objednávce uvedeno jinak.
Strany souhlasí s elektronickým zasíláním faktur na adresu fakturace@janskelazne.com. Splatnost faktur nejméně 14 dní od doručení objednateli.
V případě prodlení s úhradou ceny má dodavatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení s dodávkou zboží nebo služeb má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny zpožděné dodávky za každý den prodlení,
nejméně však 500,- Kč za každý den prodlení.
Dodavatel bere na vědomí, že objednávky převyšující 50 000,- Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění v Registru smluv.

Na faktuře uvádějte záruční dobu, položkový rozpis a číslo naší objednávky!


